
UCHWAŁA NR X/63/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zamiaru likwidacji oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w gminie Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1 zdanie drugie i ust. 6 w związku z artykułem 14 a ust.1a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. poz. 2572, ze zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2016 r. oddziałów przedszkolnych w następujących 
szkołach:

1) w Szkole Podstawowej im.Marii Konopnickiej w Ciciborze Dużym,

2) w Szkole Podstawowej im. 30 Poleskiej Dywizji Piechoty AK w Grabanowie,

3) w Szkole Podstawowej im. Bł. Męczenników Podlaskich w Hrudzie,

4) w Szkole Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Ortelu Książęcym Drugim,

5) w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Sitniku,

6) w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Sławacinku Starym,

7) w Szkole Podstawowej im. Janiny Porazińskiej w Styrzyńcu,

8) w Szkole Podstawowej im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Sworach,

9) w Szkole Podstawowej Pomnik 1000-lecia Nr 1235 im. Bohaterów II Wojny Światowej w Woskrzenicach 
Dużych.

§ 2. Po przeprowadzeniu przekształceń, o których mowa w § 1 dzieciom zapewnia się kontynuowanie 
wychowania przedszkolnego w punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: BA538F43-8E1C-4950-BC6E-25DBEAC512EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Oddziały przedszkolne działające przy szkołach podstawowych w gminie Biała Podlaska likwiduje się
z przyczyn demograficznych. Dzieci w wieku 5 lat będą mogły odbyć roczne przygotowanie przedszkolne
w punktach przedszkolnych, jak również dzieci w wieku 4 i 3 lata mają prawo do korzystania z wychowania
przedszkolnego w punktach przedszkolnych.

Id: BA538F43-8E1C-4950-BC6E-25DBEAC512EB. Podpisany Strona 1




